广 西 医 学 会

关于举办广西医学会 2025 年医学影像新技术
研讨会暨CT及MRI 新技术新

进展学习班的通知

各有关单位:

为促进广西区内放射影像医学的发展，提升医学影像专业技

术水平，推动广西放射学科共同进步。广西医学会定于 2025 年

8 月 29-31 日在柳州市举办广西医学会 2025 年医学影像新技术

研讨会暨 CT 及 MRI 新技术新进展学习班。届时将邀请广西区内

外多位影像专家学者进行专题分享以及交流讨论，同时举办青年

放射医师病例演讲比赛。我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会，现

将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）时间：2025年8月29日（周五）14:00-18:00报到，30

日全天、31日上午会议，31日下午撤离;

（二）报到地点：柳州市富力万达嘉华酒店（地址：柳州城

中区东环大道256号）；

会议地点：柳州市人民医院办公楼三楼第一学术厅、第二学

术厅（地址：柳州市城中区文昌路8号）。

https://cn.bing.com/maps?&mepi=0~~Embedded~Address_Link&ty=18&q=%E6%9F%B3%E5%B7%9E%E5%B8%82%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%8C%BB%E9%99%A2&ss=ypid.YN4067x18153211&ppois=24.326183319091797_109.44503784179688_%E6%9F%B3%E5%B7%9E%E5%B8%82%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%8C%BB%E9%99%A2_YN4067x18153211~&cp=n1mxtrt3mcb1&v=2&sV=1&FORM=MPSRPL

二、参会人员

（一）广西区内各级医疗机构放射科、医学影像科及相关专

业医务人员；

（二）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议内容

（一）专题学术讲座；

（二）学术交流与经验分享；

（三）青年放射医师病例演讲比赛。

四、报名方式及其他

（一）会议费用：免会务费，往返交通费、住宿费自理，费

用回单位报销；

（二）报名方式：扫描下方会议二维码报名；

（三）学分授予：自治区继续医学教育项目I类学分。参会

者自行下载“医教管理”APP，会议期间完成现场扫码考勤、评

价及考试，经自治区继续医学教育委员会审批后授予相应学分；

（四）住宿：会务组不统一预定住宿，请代表自行联系会议

周边酒店。柳州富力万达嘉华酒店协议价：大床房¥330(含单早)、

双床房¥380(含双早)，联系人：韦斯琦经理17772004947；

（五）个人会员会费：请专科分会委员及专科成员按《广西

医学会关于收取会员会费的通知》缴纳会费（详见广西医学会官

网“信息公开”）；

（六）参会要求：会议期间不组织与会专家或代表参加大会

日程以外的活动，支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品

牌推介、成果发布、论文发表等活动；

（七）通知查询及下载方式：

1.广西医学会网站 www.gxma.org.cn;

2.广西医学会微信公众号guangxiyxh

（八）联系人：

1.专科分会：张卫 18076339607 谢妹珍 13558223342

2.学术与组织管理部：覃超勇0771-2808951、零宗儒

0771-2803063

广西医学会

2025 年 8 月 18 日

报 名 二 维 码

	一、会议时间、地点
	二、参会人员
	三、会议内容
	四、报名方式及其他